[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е
от 28.06.2016 №49
О  закреплении на праве хозяйственного ведения

движимого  муниципального  имущества за МУП

«Льговское похоронное бюро»
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным Законом от  14.11.2002г. №161–ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных  предприятиях», Гражданским кодексом Российской  Федерации, Уставом  МО «Город Льгов» Курской области, Решением Льговского  Городского  Совета депутатов   от  25.12.2007года № 137 «Об  утверждении  Положения о порядке  принятия  решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Льгова», Положением о порядке  управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности  муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской области, утвержденным  решением   Льговского   Городского  Совета  депутатов  от  27.04.2010г. № 40,   Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
          1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным  предприятием «Льговское  похоронное  бюро»  движимое муниципальное имущество, являющееся  собственностью муниципального образования «Город Льгов»:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Рыночная стоимость с НДС

Руб., за ед.
	Рыночная стоимость с НДС, руб., с учетом кол-ва

	1
	Духовые шкафы
	4
	280,00
	1120,00

	2
	Электроплита 1,0*0,5 м
	1
	140,00
	140,00

	3
	Электроплита 0,8*0,5 м
	2
	88,00
	175,00

	4
	Чан для замеса теста
	5
	28,00
	140,00

	5
	Столы маленькие
	7
	42,00
	294,00

	6
	Столы большие
	2
	70,00
	140,00

	7
	Морозильная камера 2,0*0,8
	3
	245,00
	735,00

	8
	Морозильная камера 1,1*0,6 м
	2
	175,00
	350,00

	9
	Тестомесильный аппарат
	5
	158,00
	788,00

	10
	Весы напольные
	2
	70,00
	140,00

	11
	Ванна бытовая 1,5*0,7 м
	2
	28,00
	56,00

	                  ИТОГО                                                          1324,00                4078,00

для использования в производственной деятельности.

          2.    Поручить Администрации города Льгова произвести все необходимые  действия, связанные с закреплением на праве хозяйственного ведения движимого муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Город Льгов» за муниципальным унитарным предприятием «Льговское похоронное бюро».

          3.   Решение  вступает  в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                             Ю.В.Северинов